проект

Указ
Президента Республики Татарстан

О внесении изменений в структуру Управления записи актов гражданского состояния Кабинета Министров Республики Татарстан

В целях совершенствования деятельности Управления записи актов гражданского состояния Кабинета Министров Республики Татарстан постановляю:

[bookmark: sub_1]1. Внести в структуру Управления записи актов гражданского состояния Кабинета Министров Республики Татарстан, утвержденную Указом Президента Республики Татарстан от 25 декабря 2020 года № УП-876 «Вопросы Управления записи актов гражданского состояния Кабинета Министров Республики Татарстан», изменения, изложив ее в новой прилагаемой редакции.
2. Кабинету Министров Республики Татарстан привести свои акты в соответствие с настоящим Указом, а также принять иные решения, обеспечивающие его реализацию.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Президент
Республики Татарстан

  Р.Н. Минниханов

Приложение
к Указу Президента Республики Татарстан
от_____________ №_____________

[bookmark: _GoBack]СТРУКТУРА
УПРАВЛЕНИЯ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Начальник Управления

Сектор бухгалтерского учета и обеспечения деятельности
Отдел правовой, организационной и кадровой работы
Заместитель начальника Управления

Отдел информационных ресурсов и оказания государственных услуг

Отдел контрольно-методической работы